
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         СОРОК ПЕРША СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                               №  2047-41/VIII          29 січня 2024 року  
 

Про припинення права оперативного управління  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва 
і проведення їх експертиз, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.05.2011 № 560, враховуючи рішення Софіївської селищної 
ради «Про передачу функцій замовника будівництва та надання згоди на 
проведення будівельних робіт по об’єкту: «Реконструкція протирадіаційного 
укриття Софіївського ліцею Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області за адресою: вулиця Чкалова 1, приміщення 1, смт Софіївка, 
Криворізький район, Дніпропетровська область від 06.09.2023 № 1847-

37/VIII, лист Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
від 18.01.2024 № 20, сертифікат № ІУ122231211305, селищна рада  вирішила: 
 

1. Припинити право оперативного управління Відділу освіти 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради (ЄДРПОУ 41529135) 
об’єкт нерухомого майна - приміщення протирадіаційного укриття 
Софіївського ліцею Софіївської селищної ради Дніпропетровської області за 
адресою: вулиця Чкалова 1, приміщення 1,            смт Софіївка, Криворізький 
район, Дніпропетровська область. 

2. Передати в оперативне управління та на баланс Софіївського ліцею 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (ЄДРПОУ 26239448) 

майно зазначене в п.1 цього рішення. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Петро СЕГЕДІЙ   


